

【表紙】

|            |                                       |
|------------|---------------------------------------|
| 【提出書類】     | 半期報告書の訂正報告書                           |
| 【提出先】      | 関東財務局長                                |
| 【提出日】      | 2021年 3 月 5 日                         |
| 【中間会計期間】   | 第19期中（自 2020年 4 月 1 日 至 2020年 9 月30日） |
| 【会社名】      | 株式会社 L T T バイオファーマ                    |
| 【英訳名】      | LTT Bio-Pharma Co.,Ltd.               |
| 【代表者の役職氏名】 | 代表取締役会長兼社長・ C E O 水島 徹                |
| 【本店の所在の場所】 | 東京都港区海岸一丁目 2 番20号                     |
| 【電話番号】     | 03-5733-7391                          |
| 【事務連絡者氏名】  | 代表取締役会長兼社長・ C E O 水島 徹                |
| 【最寄りの連絡場所】 | 東京都港区海岸一丁目 2 番20号                     |
| 【電話番号】     | 03-5733-7391                          |
| 【事務連絡者氏名】  | 代表取締役会長兼社長・ C E O 水島 徹                |
| 【縦覧に供する場所】 | 該当事項はありません。                           |

## 1【半期報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年12月14日に提出いたしました第19期中（自 2020年4月1日 至 2020年9月30日）半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

## 2【訂正事項】

第一部 企業情報

第1 企業の概況

1 主要な経営指標等の推移

提出会社の経営指標等

## 3【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_\_を付して表示しております。

## 第一部【企業情報】

## 第１【企業の概況】

## １【主要な経営指標等の推移】

提出会社の経営指標等

(訂正前)

| 回次                                                 | 第17期中                             | 第18期中                             | 第19期中                             | 第17期                              | 第18期                              |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 会計期間                                               | 自2018年<br>4月1日<br>至2018年<br>9月30日 | 自2019年<br>4月1日<br>至2019年<br>9月30日 | 自2020年<br>4月1日<br>至2020年<br>9月30日 | 自2018年<br>4月1日<br>至2019年<br>3月31日 | 自2019年<br>4月1日<br>至2020年<br>3月31日 |
| 売上高 (千円)                                           | 10,169                            | 8,590                             | 1,000                             | 27,339                            | 18,545                            |
| 経常利益又は経常損失 ( ) (千円)                                | 125,173                           | 443,860                           | 526,528                           | 394,507                           | 728,982                           |
| 中間(当期)純利益又は中間<br>(当期)純損失 ( ) (千円)                  | 74,702                            | 363,135                           | 437,256                           | 327,130                           | 807,206                           |
| 持分法を適用した場合の投資<br>利益 (千円)                           | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 |
| 資本金 (千円)                                           | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           |
| 発行済株式総数 (株)                                        | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           |
| 純資産額 (千円)                                          | 4,678,204                         | 4,714,299                         | 4,444,504                         | 5,079,968                         | 4,270,297                         |
| 総資産額 (千円)                                          | 4,745,287                         | 4,838,389                         | 4,661,657                         | 5,316,429                         | 4,338,916                         |
| 1株当たり純資産額 (円)                                      | 35,476.42                         | 35,750.14                         | 33,704.19                         | 38,523.13                         | 32,383.11                         |
| 1株当たり中間(当期)純利<br>益金額又は1株当たり中間<br>(当期)純損失金額 ( ) (円) | 566.49                            | 2,753.77                          | 3,315.86                          | 2,480.74                          | 6,121.32                          |
| 潜在株式調整後1株当たり中<br>間(当期)純利益金額 (円)                    | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 |
| 1株当たり配当額 (円)                                       | -                                 | -                                 | 2,000.00                          | -                                 | 2,000.00                          |
| 自己資本比率 ( % )                                       | 98.5                              | 97.4                              | 95.3                              | 95.5                              | 98.4                              |
| 営業活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                          | 595,946                           | 441,527                           | 262,104                           | 284,197                           | 56,554                            |
| 投資活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                          | 506,523                           | 300,216                           | 198,580                           | 807,398                           | 300,216                           |
| 財務活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                          | 255,179                           | 396                               | 255,917                           | 256,589                           | 1,147                             |
| 現金及び現金同等物の中間期<br>末(期末)残高 (千円)                      | 3,351,301                         | 2,878,181                         | 2,173,014                         | 2,737,267                         | 2,492,457                         |
| 従業員数 (人)                                           | 11                                | 19                                | 19                                | 16                                | 19                                |
| (外、平均臨時雇用者数)                                       | (4)                               | (4)                               | (3)                               | (4)                               | (3)                               |

(注) (省略)

(訂正後)

| 回次                                             | 第17期中                             | 第18期中                             | 第19期中                             | 第17期                              | 第18期                              |
|------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 会計期間                                           | 自2018年<br>4月1日<br>至2018年<br>9月30日 | 自2019年<br>4月1日<br>至2019年<br>9月30日 | 自2020年<br>4月1日<br>至2020年<br>9月30日 | 自2018年<br>4月1日<br>至2019年<br>3月31日 | 自2019年<br>4月1日<br>至2020年<br>3月31日 |
| 売上高 (千円)                                       | 10,169                            | 8,590                             | 1,000                             | 27,339                            | 18,545                            |
| 経常利益又は経常損失 ( ) (千円)                            | 125,173                           | 443,860                           | 526,528                           | 394,507                           | 728,982                           |
| 中間(当期)純利益又は中間<br>(当期)純損失 ( ) (千円)              | 74,702                            | 363,135                           | 437,256                           | 327,130                           | 807,206                           |
| 持分法を適用した場合の投資<br>利益 (千円)                       | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 |
| 資本金 (千円)                                       | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           | 100,000                           |
| 発行済株式総数 (株)                                    | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           | 131,868                           |
| 純資産額 (千円)                                      | 4,678,204                         | 4,714,299                         | 4,444,504                         | 5,079,968                         | 4,270,297                         |
| 総資産額 (千円)                                      | 4,745,287                         | 4,838,389                         | 4,661,657                         | 5,316,429                         | 4,338,916                         |
| 1株当たり純資産額 (円)                                  | 35,476.42                         | 35,750.14                         | 33,704.19                         | 38,523.13                         | 32,383.11                         |
| 1株当たり中間(当期)純利<br>益金額又は1株当たり中間<br>(当期)純損失金額 (円) | 566.49                            | 2,753.77                          | 3,315.86                          | 2,480.74                          | 6,121.32                          |
| 潜在株式調整後1株当たり中<br>間(当期)純利益金額 (円)                | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 |
| 1株当たり配当額 (円)                                   | -                                 | -                                 | -                                 | -                                 | 2,000.00                          |
| 自己資本比率 (%)                                     | 98.5                              | 97.4                              | 95.3                              | 95.5                              | 98.4                              |
| 営業活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                      | 595,946                           | 441,527                           | 262,104                           | 284,197                           | 56,554                            |
| 投資活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                      | 506,523                           | 300,216                           | 198,580                           | 807,398                           | 300,216                           |
| 財務活動によるキャッシュ・<br>フロー (千円)                      | 255,179                           | 396                               | 255,917                           | 256,589                           | 1,147                             |
| 現金及び現金同等物の中間期<br>末(期末)残高 (千円)                  | 3,351,301                         | 2,878,181                         | 2,173,014                         | 2,737,267                         | 2,492,457                         |
| 従業員数 (人)                                       | 11                                | 19                                | 19                                | 16                                | 19                                |
| (外、平均臨時雇用者数)                                   | (4)                               | (4)                               | (3)                               | (4)                               | (3)                               |

(注) (省略)